2023年 10月 3日

各  位

会 社 名 トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長      髙田  和夫

（コード番号 9070 東証プライム市場）

お問合せ先 取締役 経営企画グループ担当 小島 鉄也

（TEL 0766-32-1850）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、昨日の取締役会において、当社の中核事業会社「トナミ運輸株式会社（代表取締

役社長 髙田 和夫）」の人事異動を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

▢人事異動（2023年 10月 3日付）

1．執行役員の異動

氏 名 新 職 旧 職

圓
えん

谷
たに

 正文
まさふみ

山一運輸倉庫(株)

代表取締役社長

執行役員

 物流統括本部付

以上